
UCHWAŁA NR XXVIII/146/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 5 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego części wsi Żygląd, Storlus , Jeleniec i Papowo Biskupie, gmina Papowo 

Biskupie

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U.2012.647; zm.: Dz.U. z r.2012, poz.951 i 1445; z r.2013, poz.21 i 405)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr XXVII/133/2013 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18 kwietnia 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego części wsi 
Żygląd, Storlus, Jeleniec i Papowo Biskupie, gmina Papowo Biskupie zmienia się załącznik graficzny, określający 
zasięg terytorialny granic opracowania planu. 

2. Nowe granice terenu objętego planem określono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4723BC86-1564-4DA4-B139-530781A8BC18. Podpisany Strona 1



Za³¹cznik do uchwa³y Nr ......................
Rady Gminy Papowo Biskupie
z dnia .......... czerwca 2013r.

granica obszaru objêtego
przyst¹pieniem do sporz¹dzenia planu

Id: 4723BC86-1564-4DA4-B139-530781A8BC18. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przesłanką zasadności podjęcia przedmiotowej uchwały zmieniającej uchwałę nr XXVII/133/2013 Rady 
Gminy Papowo Biskupie z dnia 18 kwietnia 2013r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego części wsi Żygląd, Storlus, Jeleniec i Papowo Biskupie, 
gmina Papowo Biskupie jest zamiar rozszerzenia zasięgu terytorialnego granic opracowania planu. 

Konieczność zmiany wielkości obszaru objętego nowym planem miejscowym wyłoniła się w toku prac nad 
koncepcją przedmiotowego planu w związku z założonymi rozwiązaniami planistycznymi w przedmiocie 
przeznaczeń terenu, rozmieszczenia inwestycji celu publicznego oraz sposobów zagospodarowania terenów, 
odzwierciedlającymi aktualnie zachodzące potrzeby w zakresie rozwoju inwestycyjnego przedmiotowych 
terenów oraz konieczność uaktualnienia lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego, także w kontekście 
rozwoju odnawialnych źródeł energii. 

Z uwagi na powyższe ustalenia należy uznać, że podjęcie uchwały w danej sprawie jest zasadne.

Id: 4723BC86-1564-4DA4-B139-530781A8BC18. Podpisany Strona 1


	4: ¯ygl¹d_06.2013



